Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Confresa

LISTA DE INSCRIÇÕES - EDITAL 18/2024LISTA DE INSCRIÇÕES - EDITAL 18/2024

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus Confresa, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições dos candidatos
do Processo Sele vo Processo Sele vo de Reopção de Curso (Transferência Interna), Transferência Externa, Ingresso para Portador de Diploma e Reingresso em Cursos de
Graduação do IFMT Campus Confresa.

1. Reopção de Curso

Nome CompletoNome Completo Situação da InscriçãoSituação da Inscrição JustificativaJustificativa

Agdah Thaylla Dorta Rocha Indeferida Item 3.1.2 c

Ana Carolina Alves da Cunha Indeferida Item 3.1.2 c

Carolina Rodrigues Martins Deferida --

Danielle Peres Paulo Indeferida Item 3.1.2 c

Iorranny Gabrielle Silva de Aquino Indeferida Item 3.1.2 c

Klyvia Crhysty Macedo Souza Deferida --

Mayra Anunciada Alves Pereira Indeferida Item 3.1.2 c

Victor Lucios Santos Leite Deferida --

2. Transferência Externa

Nome CompletoNome Completo Situação da InscriçãoSituação da Inscrição JustificativaJustificativa

Erika Tranqueira Pereira Deferida --

Luiz Henrique Guimarães Indeferida Item 3.1.2 b

Suyane Vitoria Marques dos Santos Deferida --

Thalia Abreu Paiva Deferida --

3. Ingresso para Portador de Diploma

Nome CompletoNome Completo Situação da InscriçãoSituação da Inscrição JustificativaJustificativa

Aurelio Carlos Lopes da Silva Deferida --

Eliane Gonçalves Larroza Deferida --

Holga Bezerra Costa Indeferida Item 3.4

Kaio Lucas Brito de Amorim Deferida --

Skarlit Tarrias Bezerra Costa Indeferida Item 3.4

4. Reingresso

Nome CompletoNome Completo Situação da InscriçãoSituação da Inscrição JustificativaJustificativa

Daniel Rodrigues Silva Deferida --

Confresa-MT, 2 de julho de 2024

.

Giliard Brito de Freitas
Diretor Geral - IFMT Campus Confresa
Portaria no 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral - CD0002 - CFS-DGDiretor Geral - CD0002 - CFS-DG, em 04/07/2024 09:08:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/06/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

700537
f33f3616cf

	LISTA DE INSCRIÇÕES - EDITAL 18/2024
	Documento assinado eletronicamente por: